АДМИНИСТРАЦИЯ
УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 ноября 2021 года                 № 40
 с. Урыв-Покровка

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Урывского
сельского поселения от 02.10.2015 г. № 41 «Об утверждении перечня   автомобильных дорог общего пользования внутри населенных пунктов
Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 02.02.2017 г. № 2, 09.02.2018 г. № 6, 03.12.2018 г. № 35, 30.01.2020 г. № 2, 11.12.2020 г. № 39)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области и в целях приведения нормативных правовых актов администрации в соответствие с законодательством, администрация Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
   1. Внести в постановление администрации Урывского сельского поселения от 02.10.2015 г. № 41 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования внутри населенных пунктов Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 02.02.2017 г. № 2, 09.02.2018 г. № 6, 03.12.2018 г. № 35, 30.01.2020 г. № 2, 11.12.2020 г. № 39) следующие изменения и дополнения:
  1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района от 02.10.2015 г. № 41 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования внутри населенных пунктов Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» изложить в новой редакции согласно приложения к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава Урывского сельского поселения                                Н.В.Деревщиков
Исп. Колпакова Е.И.

Приложение
к постановлению администрации Урывского сельского поселения
от 15.11.2021 г. № 40
Перечень
автомобильных дорог общего пользования внутри населенных пунктов
Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

№
п/п

Идентификационный номер
20 631 482

Наименование автомобильной дороги

	Протяженность, м

Категория
(при наличии)

	Вид покрытия

	Всего
	асфальт (м)
	грунт (м)
	Щебень
 (м)

	01
	20 231 882 ОП МП 01
	с. Урыв-Покровка, ул. Ленина
	6500
	4900
	1225
	375

	02
	20 231 882 ОП МП 02
	с. Урыв-Покровка, ул. Горная
	2800
	1200
	812
	788

	03
	20 231 882 ОП МП 03
	с. Урыв-Покровка, ул. Тихая
	850

	850

	04
	20 231 882 ОП МП 04
	с. Урыв-Покровка, ул. Подгорная
	2300

	1526
	774

	05
	20 231 882 ОП МП 05
	с. Урыв-Покровка, ул. Советская
	1000
	1000

	06
	20 231 882 ОП МП 06
	с. Урыв-Покровка, ул. Пионерская
	1000
	450
	550

	07
	20 231 882 ОП МП 07
	с. Урыв-Покровка, ул. Пролетарская
	1900
	1100
	800

	08
	20 231 882 ОП МП 08
	с. Урыв-Покровка, ул. Придонская
	2800
	732
	1290
	778

	09
	20 231 882 ОП МП 09
	с. Урыв-Покровка, ул. Красноармейская
	1900
	1900

	10
	20 231 882 ОП МП 10
	с. Урыв-Покровка, ул. Оборонная
	1200
	500
	700

	11
	20 231 882 ОП МП 11
	с. Урыв-Покровка, ул. Садовая
	3050
	2350
	300
	400

	12
	20 231 882 ОП МП 12
	с. Урыв-Покровка, ул. Прилужная
	2900
	1500
	1400

	13
	20 231 882 ОП МП 13
	с. Урыв-Покровка, ул. Центральная
	3100
	2200
	900

	14
	 20 231 882 ОП МП 14
	х.Ново-Успенка, ул. Воронежская
	2800
	2000
	800

	15
	20 231 882 ОП МП 15
	х. Ново-Успенка, ул. Пушкинская
	1200
	1200

	16
	20 231 882 ОП МП 16
	х. Веселый, ул. Свободы
	700
	700

	Итого:
	36000
	21732
	11153
	3115

Глава Урывского сельского поселения                                                        Н.В.Деревщиков